•È stato aggiunto il modello con guida
a ricircolo di sfere. (Ø 16, Ø 32)
45 mm
102 mm
85 mm
MGPK□32
CAT.EUS20-270C-IT
Serie MGPK

Precisione antirotazione della piastra
6
Cilindro compatto guidato Serie MGPK
④
① ⑦
③
②
⑤
⑥
Componenti
Parti di ricambio: Kit di guarnizioni
Parti di ricambio: Comune MGPK□M, MGPK□L
Diametro
[mm]
Codice kit Contenuto
12 MGPK12-PS
Set di n.
④, ⑤, ⑥, ⑦
16 MGPK16-PS
20 MGPK20-PS
25 MGPK25-PS
32 MGPK32-PS
40 MGPK40-PS
50 MGPK50-PS
Nº Descrizione
1 Stelo
2 Collare
3 Testata posteriore

Ø 50
Ø 40
Ø 32
1000
500
400
300
200
100
50
40
30
5
23
Serie MGPK
Diametri da Ø 12 a Ø 25 / MGPKFM12 a 25 (Guida su bronzine)
Diametri da Ø 32 a Ø 50 / MGPKFM32 a 50 (Guida su bronzine)
MGPKFM12 a 25 (Guida su bronzine)
MGPKFM32 a 50 (Guida su bronzine)
∗   Per selezionare un modello con una dimensio-
ne L maggiore, assicurarsi che il diametro scel-